2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ______________				                      	                       № ____

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 17 июня 2020 г. № 477 «Об утверждении Порядка
комплектования дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования Ленинградский район детьми
дошкольного возраста для обеспечения  их дошкольным
образованием при предоставлении муниципальной услуги
«Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей
в образовательные учреждения, реализующие основные
образовательные программы дошкольного образования
(детские сады)»

	В соответствие с Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 июля 2020 г. № 236                                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 июня 2020 г. № 477 «Об утверждении Порядка комплектования дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Ленинградский район детьми дошкольного возраста для обеспечения  их дошкольным образованием при предоставлении муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования (детские сады)» изменение, изложив подпункты 5 пунктов 3.1 и 3.4. раздела 3 приложения в следующей редакции:
«5) свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте пребывания, месте фактического проживания ребенка;»
	2. Управлению образования администрации муниципального образования Ленинградский район (Казимир О.В.) опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Мазурову Ю.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                          Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin